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Hilda Wallgren glad silvermedaljör i F 19 stav vid IJSM i Skellefteå med nya personbästa 3.63.                                                      

Guld till Emelie Beckman, Hässelby 3.68 och brons till Alannah Hellstadius, Hammarby 3.58. 

 

Årsredovisning  

Skellefteå AIK Friidrott Verksamhetsåret 2022 
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Förvaltningsberättelse  

Styrelsen för Skellefteå AIK Friidrott, med organisationsnummer 894701-2921 får 

härmed avge redovisning för verksamhetsåret 1 januari-31 december 2022.  

Verksamheten  

Skellefteå AIK Friidrott bedriver idrott enligt Riksidrottsförbundets definition som 

säger att idrott är en fysisk aktivitet människor utför för att få motion och 

rekreation eller uppnå tävlingsresultat. Verksamheten var tidigare en sektion inom 

Skellefteå AIK och startade där 1921 för att 1987 övergå till en fristående 

förening.  

 

I föreningens mål och inriktning stadgas bland annat att idrott skall utveckla 

individen positivt i fysiskt, psykiskt och socialt avseende och konkretiseras genom 

att föreningen bedriver barn- och ungdomsverksamhet, elitsatsning samt flertalet 

motions- och friskvårdsaktiviteter för alla åldrar.   

  

Friidrottsskolor där barn och ungdomar provar på olika grenar och får en 

grundläggande allmän träning är basen för verksamheten. Ungdomarna slussas 

vidare till träningsgrupper där en specialisering successivt äger rum och den som 

vill tävlar och får stöd för en elitsatsning.  

  

Föreningens omfattande motionsverksamheter passar såväl vardagsmotionärer 

som elitmotionärer. Föreningen erbjuder från 2022 träning och tävling anpassad 

för personer med funktionsnedsättning. 

 

Skellefteå AIK Friidrott har cirka 800 medlemmar varav ungefär 70 är ledare och 

tränare.  

  

 Coronapandemins följdverkningar 

Även under 2022 noterade vi negativa effekter av coronapandemin. Nya tävlingen 

Floraspelen i början av januari drabbades av restriktioner och följden blev en väsentligt 

mindre tävling. 

 

Efter två år kunde Broarna Runt åter arrangeras fullt ut med sju deltävlingar utan 

restriktioner. Deltagarantalet blev väsentligt lägre än innan pandemin vilket också 

medförde lägre intäkter till föreningen. 

 

Inomhus JSM i Florahallen 

Inomhus JSM 5-6 mars blev en stor framgång. Föreningen fick beröm för ett synnerligen väl 

genomfört arrangemang av såväl Svensk Friidrotts representanter som tävlande och ledare. 

Hemmahoppen skötte sig alldeles utmärkt. Vi räkna in ett fint ekonomiskt överskott, vilket 

inte är självklart när alla krav för en SM tävling ska uppfyllas. Ett stort tack till projektledare 
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och alla funktionärer som möjliggjorde genomförandet. Inte minst fick mat och kioskutbud 

mycket goda betyg från de tävlande. 

 

JSM, som inkluderade även U 17, omfattade 464 tävlande som gjorde 797 starter.  

 

Många fina resultat noterades och Florahallens banor visade sig vara av toppklass. Studerar 

man årsbästa för Sverige under 2022 ser man att många toppresultat noterades i Skellefteå. 

Många hallrekord kommer stå sig länge.  

 

Melwin Lycke Holms segerresultat i höjd 218 blev det bästa svenska inomhusresultatet 2022 

för herrar och Melwin tävlade fortfarande i P19. Sveriges ledande släggkastare Ragnar 

Carlsson vann Vikt på 22,69 vilket bara är någon dm under hans egna årsbästa för Sverige i 

grenen. Melwin Lycke Holm vann även tresteg på nya PB 14,49 och blev tvåa i längd efter en 

rafflande kamp med Joakim Hellbratt som vann på 7.36. 

 

 
Melwin Lycke Holm, Kils AIK, en av stjärnorna vid IJSM  

 

Maja Åskag, Råby-Rekarne, är en av Sveriges mest lovande friidrottare. Hon vann både K22 

tresteg och längd och ställde även upp på 100 m och 400m. Under senhösten blev hon uttagen 

till SOKs talangprogram där Ragnar Carlsson redan tidigare var med. 
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  Bilden är oskarp men trestegshopparna i K 22 var desto vassare: Segraren Maja Åskag flankeras  

av tv tvåan Cornelia Nilsson och trean Klara Rådbo, Hässelby. Cornelia satte personbästa med 12.15. 

 

Skellefteå AIK Friidrotts deltagare skötte sig mycket bra och tre medaljörer räknades in. Efter 

en rafflande stavtävling stod Hilda Wallgren som silvermedaljör i F19 stav på nya personliga 

rekordet 3.63.  

 

Cornelia Nilsson blev silvermedaljör i K22 tresteg och nya personliga rekordet 12.15 bara 

Maja Åskag hoppade längre.  

 

Fia Viklund tog fina personliga rekordet 12.04 och blev med det trea i F 19 tresteg. Både 

Cornelia och Fia är trea i den svenska årsstatistiken för 2022.  
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   Stilstudie av Fia Viklund. Brons med personbästa 12.04 vid IJSM. 

     

Ally Robertsson-Holmberg hoppade 1.66 i F 19 höjdhopp och knep en fin femte plats medan 

Miranda Rosenius blev sexa i tresteg K22 på 10,36. 

 

Föreningen genomförde fem tävlingar inomhus varav Floraspelen, Skelleftespelen och IJSM 

var tvådagarstävlingar. Inomhussäsongens toppresultat kan sammanfattas utifrån statistiken för 

den nya regionen Norra Norrland för män och kvinnor: 

 

M 60 m: 4) Albin Lycksell    7.45 

K 60 m: 1) Fia Viklund      7.95  IJSM 

K 200 m: 1) Fia Viklund   27.47 

K Höjd: 1) Ally Robertsson-Holmberg 1.67 

K Stav: 1) Hilda Wallgren   3.63 IJSM 

K Längd: 1) Ally-Robertsson-Holmberg 5.17 
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K Tresteg: 1) Cornelia Nilsson  12.15 IJSM 

  2) Fia Viklund   12.04 IJSM 

  3) Miranda Rosenius  10.60 

  4) Johanna Karlsson  10.53 

K Kula 3) Amanda Nordin    9.66  

 

Utomhussäsongen 

Skellefteå AIK Friidrott arrangerade åtta arenatävlingar utomhus på Norrvalla med gott 

deltagande också från andra föreningar. Vår största utomhustävling Skelleftespelen i 

augusti lockade 130 tävlande, som gjorde 370 starter. Ett stort antal personbästa och 

säsongsbästa noterades. 

 

Cornelia Nilsson var enda tävlande från föreningen vid SM i Norrköping och det blev en 

sjätte plats i tresteg med resultatet 11.94. 

 

 
          Ally Robertsson-Holmberg satte personrekord i F19 Höjd vid JSM i Sollentuna och hennes 1.68 

    räckte till ett fint silver. Vann gjorde Klara Frykholm, Glanshammar och brons till Ingrid Ronge, Rigor. 

 

 

Vid junior SM i Sollentuna gladde Ally Robertsson-Holmberg i F19 höjd där hon slog till 

med ett nytt personligt rekord 1.69 och knep med det resultatet silvret. 

 

I K22 tresteg noterade Cornelia Nilsson säsongsbästa 12.03 och belöningen blev en 

bronspeng. I längd hoppade Cornelia 5.45 och blev med det nia. 

 



SKELLEFTEÅ AIK FRIIDROTT  

894701-2921  

  

7 

 

Hilda Wallgren är träffsäker på SM medaljer vid SM tävlingar och hennes 3.58 gav en 

bronspeng i F19 stav. Fia Viklund fick inte riktigt till det i tresteg och 11.02 gav en 

sjunde plats. 

 

 
Glada medaljörer vid JSM i Sollentuna. Ally Robertsson-Holmberg till höger silver och Hilda Wallgren och Cornelia 

Nilsson brons. 

 

 

Sammanfattning av utomhussäsongen i Norra Norrlands statistik för män och kvinnor: 

 

M Höjd: 3) Eric Forsberg  1.81 

M Längd: 1) Jonathan Marklund  6.74 

   5) Hannes Furberg (06) 5.40 

M Tresteg: 1) Jonathan Marklund  13.09    

M Kula: 3) Niklas Wiklund  11.81 

M Diskus: 3) Niklas Wiklund  36.49 

M Slägga: 1) Niklas Wiklund  45.42 

M Spjut: 3) Niklas Wiklund  43.25 

 

K 100 m: 3) Fia Viklund   12.85 

K 400 m: 1) Thea Norlund  61.06 

K 800 m: 1) Thea Norlund  2.14,81 

K 1500 m: 1) Thea Norlund  4.38,50 

K Maraton: 2) Jenny Lindqvist  3:07.22 

K 3000m H:  1) Thea Norlund  11.06,77 
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K Höjd: 1) Ally Robertsson-Holmberg 1.68 

   3) Vega Kågström (05)  1.57  

K Stav: 1) Hilda Wallgren   3.67 

K Längd: 1) Cornelia Nilsson   5.53 

K Tresteg: 1) Cornelia Nilsson  12.06 

   2) Fia Viklund   11.57 

   3) Miranda Rosenius  10.62 

K Kula: 1) Ally Robertsson-Holmberg 10.82 

K Diskus: 1) Amanda Nordin  43.49 

K Spjut: 3) Ally Robertsson-Holmberg 30.86 

 

Vi har relativt få elitaktiva men de håller hög klass. I kast saknar vi givetvis vår stjärna 

Mattias Lindberg men vår huvudtränare Niklas Wiklund visar fortsatt god kapacitet och 

finns med i toppen för Norra Norrland. 

 

Våra hopptjejer är fortsatt mycket starka och ny i det gänget är Vega Kågström i höjd 

med personliga rekordet 1.57. 

 

Thea Norlund fick kanske inte den säsong hon hoppats på men dominerar medeldistans i 

Norra Norrland. Jenny Lindkvist är en av få långdistansare på listan med andraplatsen i 

Maraton. 

 

Jonathan Marklund håller fortsatt god klass i längd och tresteg och Eric Forsberg i höjd. 

Hannes Furberg i längd (06) är en av många lovande yngre som har potential till en fin 

utveckling under kommande år.  

 

Föreningen arbetar på att täppa till luckor i en del grenar inte minst medeldistanslöpning 

för killar. Veteranen Bertil Ekstedt är den ende som noterat ett resultat på 1500 m och det 

är givetvis inte tillfredsställande. Bertil ska dock lyftas fram då han tog silver vid Veteran 

SM både på 800m och 1500m. 

 

Friidrottsskolan och träningsgrupperna  

Deltagandet i friidrottsskolorna har fortsatt öka under året. Intresset för 

gympagruppen för sexåringar var fortsatt stort och har kommit för att stanna. 

Ledare och tränare gör ett fantastiskt arbete för att ge de yngsta en rolig och 

grundläggande träning. Målet är att alla ska få vara med och ha kul.  

 

De äldre ungdomarna som deltar i träningsgrupper och förbereds för tävlingar har 

visat goda framsteg. Föreningen har en utmaning i att slussa in ungdomarna till ett 

positivt tävlande. Många upplever det som ett stort steg kanske beroende på att 

pandemirestriktionerna minskat möjligheterna till tävlande under ett par år. 

 

Utbildning  

Föreningen har vidareutbildat funktionärer inför IJSM. Ett tjugotal distriktsdomare 

och tre förbundsdomare gjorde ett prickfritt jobb under JSM tillsammans med 

övriga funktionärer. 
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Föräldratränarna i Friidrottsskolan får en intern utbildning varje år som anpassas 

för de aktuella åldersgrupperna.  

 

Föreningen har ett regelverk för en säker idrott för att motverka mobbning eller 

andra oönskade beteenden. Informationen återfinns på föreningens hemsida 

www.skelleftaaikfriidrott.se. 

 

Sedan 2019 tillämpar föreningen regeln att begära begränsat registerutdrag ur 

belastningsregistret för alla som har direkt och regelbunden kontakt med barn. Från 1 januari 

2020 är det ett krav från RF att detta ska göras och sedan 1 januari 2020 är FNs 

barnkonvention lag i Sverige. Redan tidigare har RF ställt sådana krav på alla idrottsföreningar. 

Läs mer på hemsidan www.skellefteaaikfriidrott.se. 

 

Friidrottsgymnasiet  

Hösten 2019 startade den Nationella Idrotts Utbildningen (NIU) med elever från 

gymnasiet i Skellefteå. NIU är väsentligt för att vi att vi ska behålla och utveckla 

talanger kanske även få duktiga talanger utifrån. De aktiva kan med den anpassade 

utbildningen få in mer träning och samtidigt sköta den ordinarie utbildningen.  

 

Föreningen har för närvarande avtal tom vårterminen 2023 vilket ger föreningen 

en ersättning om 185 000 kr per läsår. 

 

Ett avtal med Skellefteå Kommun om fortsättning från höstterminen 2023 ska 

förhandlas under våren 2023.  

  

För intresserade av NIU eller LIU så går det bra att kontakta Niklas Wiklund på 

niklas@aikfriidrott.com. 
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Friidrott i grundskolan  

2021 påbörjades ett samarbete med Floraskolan som fortsatt under 2022. 

Ambitionen är att utveckla aktiviteten och att även andra skolor ska bli delaktiga. 

Vi har under hösten 2022 haft en aktivitet i Skelleftehamn inom ramen för Svensk 

Friidrotts ”Minorlandslaget” vid tio tillfällen. Ett stort antal barn företrädesvis i 

förskoleåldern har deltagit. Ambitionen är att utveckla den verksamheten under 

2023. 
         

Långdistansgruppen och Broarna Runt  

Långdistansgrupperna attraherar många löpsugna på olika nivåer flera gånger 

under årets alla veckor. Ledarna i dessa grupper gör ett fantastiskt arbete i ur och 

skur och ibland även snö. 

Sju deltävlingar av Broarna Runt genomfördes utan restriktioner och med start och 

mål på Nordanå.  

 

    Strax efter starten på ett av de sista heaten i  

Broarna Runt 2022. 
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I samband med Broarna Runt den 17 maj genomfördes ett uppskattat knattelopp. 

 

 

     Startrusning i knatteloppet. 

 

Familjedagen 

Familjedagen genomfördes traditionsenligt den sista lördagen i maj på Norrvalla. I 

samarbete med Rädda Barnen inbjöds barnfamiljer från Ukraina till 

arrangemanget. 

 

    Efter starten av ett av flera Papricalopp under familjedagen. 

I början av juni hjälpte föreningen Northvolt att arrangera ett familjelopp från 

Guldtorget till deras anläggningar i Hedensbyn. 
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Årets förening 

RF-Sisu Västerbotten utsåg 2022 Skellefteå AIK Friidrott till årets idrottsförening 

i Västerbotten för 2021. Priset överlämnade i Lycksele i samband med ett större 

event. Priset erhölls bland annat genom ett stort engagemang från medlemmar som 

ställer sin tid till förfogande för föreningen utan ersättning och att föreningen 

kunde genomföra träningar i stor utsträckning också under pandemin.  

 
Emma Granlund och Niklas Wiklund har emottagit priset som Årets förening från RF-Sisu Västerbottens 

ordförande Åsa Ögren. Prisutdelningen gjordes i Lycksele. 

 

Ekonomi      

Föreningens intäkter ökade 2022 till 2 638 223 (förra året 2 017 730) kronor. 

Kostnaderna ökade till 2 408 504 (få -1 796 617) kronor.  

 

Resultatet blev 228 903 (få +221 183) kronor. Det egna kapitalet passerade 1 mkr 

och var vid årsskiftet 1 201 873 (få + 972 970) kronor. Likvida medel ökade med 

250 254 kronor och var vid årets slut 1 438 138 (få 1 187 884) kronor. Soliditeten 

förbättrades till 83 (få 79) procent. 

 

En viktig faktor för det goda resultatet var ett bra överskott från IJSM. 

 



SKELLEFTEÅ AIK FRIIDROTT  

894701-2921  

  

13 

 

Nedan framgår nyckelsiffror för de senaste åtta åren: 

 Belopp i tusen kronor 2023 2022  2020  2019  2018  2017  2016 2015 

Intäkter   2 638 2 018 1 948  1 918 1 690 1 710 1 953 1 761   

Resultat   + 229 + 221 + 370  + 308 + 140  - 138 +   88 +   56  

Eget Kapital              +1 202 + 973 + 752      + 381 +   73 -    66 +   42 -    46 

Likvida medel   1 438  1 188      905     498    187      54    164     198 

 

Styrelsens arbete  

Styrelsen har under verksamhetsåret haft åtta (nio) protokollförda sammanträden.  

Styrelsearbetet har till en betydande del kretsat kring ett förslag från 

Fritidskontoret att Norrvalla ska avvecklas som friidrottsarena till förmån för att 

en till fotbollshall ska byggas på Norrvalla. Vi har framfört att föreningen vill 

behålla Norrvalla friidrottsanläggningar som fungerar bra och att det är 

anmärkningsvärt att den enda fungerande friidrottsanläggningen i Skellefteå 

Kommun ska läggas ner till förmån för en till fotbollshall på Norrvalla. 

Kommunen har inte velat utreda möjligheten att placera den nya fotbollshallen på 

annat ställe än Anderstorp där det låg en friidrottsanläggning på 70-talet och som 

avvecklades till följd av svåra tjälskott. 

Efter ett år av möten har inte kommunens tjänstemän ändrat sig sig och det finns 

för närvarande finns inga realistiska planer för en ny friidrottsanläggning som 

skulle tillfredsställa föreningens behov. Budgeten för en ny friidrottsarena på 

Anderstorp är 13 mkr. Styrelsen upplever att föreningen inte fått gehör för sina 

synpunkter, att den förslagna placeringen är olämplig och att budgeten är 

otillräcklig. 

Anställda  

Medelantalet anställda har under året varit 2 (2). 

Årsstämmans mål för 2022 

Nedan framgår de mål som Årsstämman beslutade för det gångna verksamhetsåret 

2022.  

 

• Genomföra IJSM 5-6 mars 2022  

• Planera för och starta verksamhet inom para friidrott hösten 2022 

• Utveckla samarbete med skolor 

• Arbeta för förlängning av Friidrottsgymnasium (NIU) 

• Utveckla tränarorganisationen 

• Fortsätta utbildningsinsatser för tränare och ledare 

• Utveckla friskvårdsverksamheten genom samarbete med företag 

• Återstarta Broarna Runt och genomföra ett långlopp (halvmara, kvartsmara)  

 

Styrelsen fortsätter att utveckla friskvårdsverksamheten under 2023 eftersom det 

borde gå få ut mer genom att friskvårdsbidraget kan användas. 
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Inget nytt långlopp kunde startas 2022. 2023 satsar vi på att Broarna Runt ska kunna 

utvecklas. 

 

Styrelsens förslag till mål för 2023 

• Medverka till att bästa resultat för föreningen uppnås för ”Norrvallaprojektet” 

• Förhandla nytt avtal om NIU (Friidrottsgymnasiet) med Skellefteå Kommun 

• Bredda friidrotten till nya orter inom Skellefteå Kommun, bl a genom samarbete med 

skolor och ”Minorlandslaget” 

• Öka antalet träningsgrupper 

• Bygga upp Broarna Runt till gamla deltagarnivån 

• Öka antalet tävlingar för yngre 

• Aktivt marknadsföra föreningen till nya medborgare i kommunen 

• Utveckla friskvårdsverksamhet 

 

Budget 2023 

Styrelsens förslag till budget för 2023 läggs mot bakgrund av att styrelsen ser 

möjligheter att fortsätta utveckla och växa föreningen inom såväl bredd som spets.  

 

Det största enskilda hotet på sikt är osäkerheten om utomhusarena för friidrotten. 

Skellefteå kommun (tjänstemän och majoriteten i fullmäktige) har indikerat planer 

att avveckla Norrvalla som friidrottsarena redan i oktober 2023 och istället bygga 

en fullstor fotbollshall. För närvarande finns inga realistiska förslag på en ny 

friidrottsanläggning. Den budget som kommunen avsatt för en ny 

friidrottsanläggning är för närvarande 13 mkr vilket inte kommer att räcka till för 

en fullgod tävlingsarena. 

 

För 2023 ser vi ökade omvärldskostnader som kommer påverka resekostnader och 

hyror. Vi har budgeterat för att aktiva ska erbjudas att åka till fler tävlingar under 

2023 och normalisera läget efter inskränkningarna de senaste åren. Flera SM 

tävlingar ligger 2023 ogynnsamt till med dyra resor som följd. Osäkerhet om 

konjunkturen kan påverka företags möjligheter att sponsra men vi känner att 

kärnan av sponsorer kommer att kunna stå kvar.  
    

    Budget Utfall Budget  Utfall   

Belopp i tusen kronor  2023 2022 2022  2021    

Intäkter   2 345 2 638 2 300 2 018       

Resultat          2 + 229 +     0    221      

Eget Kapital  1 204   +1 202 + 973  +973   

Likvida medel                1 440 1 438 1 188      1 188       

 
Årsmöte 2022  

Ordinarie årsmötet genomfördes den 14 mars 2022 på Skellefteå Kraft Arena. 

Punkter enligt stadgarna behandlades.  Balansräkningen fastställdes och styrelsens 

ledamöter beviljades ansvarsfrihet för 2021. 

 

Val av styrelseledamöter, revisor och valberedning genomfördes enligt nedan: 
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 Ordförande  Rolf Tedestedt  omval  1 år 

 Ledamöter Lotta Kågström  omval  1 år 

Niklas Hällgren omval   1 år 

Patrik Lillbacka omval  1 år 

Jörgen Hellström  nyval   2 år 

 

 Revisor Johan Söderberg omval  1 år 

 

 Valberedning Christer Nilsson omval   1 år 

  Wiveka Ögren  omval  1 år 

   Fredrik Söderlund omval  1 år 

 

Utmärkelser för 2021 som delades ut i samband med Årsmötet 2022: 

 

Årets aktiv  Fia Viklund    

Årets ungdom  Vega Kågström   

Årets ledare  Niklas Wiklund   

Årets funktionär Kristina Ödling Halvarsson   

  

Årsmöte 2023  

Styrelsen kallar till årsmöte den 13 mars 2023. 

 

Styrelsen kommer vid Årsmötet redogöra för nuläget för ”Norrvallaprojektet” och 

föreslå att en projektorganisation, som arbetar för föreningen i projektet, utses. 

Gärna att det kan göras under Årsmötet.  

 

En sådan grupp av kompetenta personer ska kunna vara en stark motpart till 

kommunen och därmed stärka möjligheterna att få gehör för en lösning som ger 

föreningen möjlighet att utvecklas positivt långsiktigt. 

  

Ordinarie styrelse och anställda kan då i högre grad fokusera på den ordinarie 

verksamheten och planera för att eventuella utmaningar under 2024. 

   

Föreningens resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar. 
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Resultaträkning   2022  2021  2020 
 

Intäkter 
Medlemsavgifter     50 700   52 400   32 550 

Gåvor och bidrag   605 108 617 812 681 441   

Verksamhetsintäkter            1 551 470 923 842 796 842 

Försäljningsintäkter   426 227 423 588 430 260 

Övriga intäkter       4 719           89      7 398 

Summa intäkter            2 638 223          2 017 730          1 948 491 

 

Kostnader 
Verksamhetskostnader             -803 740 -417 617 -387 755 

Försäljningskostnader             -285 034 -244 117 -291 838 

Övriga externa kostnader             -284 577 -257 633 -230 890 

Personalkostnader           -1 035 153 -877 249 -667 578 

Summa kostnader           -2 408 504         -1 796 617        -1 578 061 

 

Verksamhetens överskott  229 719   221 113   370 430 

 

Finansiella intäkter               5           150                0 

Finansiella kostnader          -821            -80             -42 

 

Överskott efter finansiella poster     228 903   221 183   370 388 

 

Bokslutsdispositioner               0    0      0 

 

Årets överskott   228 903   221 183   370 388 
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Balansräkning  2022-12-31 2021-12-31 2020-12-31 
 

Tillgångar 
Kundfordringar      0      44 483      25 707 

Övriga fordringar   54           308      15 826 

Kassa och bank  1 438 138 1 187 884    904 978 

Summa tillgångar 1 438 192 1 232 675    946 511 

 

Eget Kapital 
Balanserade resultat     972 970   751 787   381 399 

Årets resultat      228 903   221 183   370 388 

Summa eget kapital  1 201 873   972 970   751 787 

 

Skulder 
Leverantörsskulder         7 210     20 631     25 373 

Skatteskulder        45 121     42 398     24 654 

Övriga skulder     183 988   196 676   144 697 

Summa skulder     236 319   259 705   194 724    

 

Summa eget kapital 

och skulder   1 438 192  1 232 675   946 511 

 

 

Skellefteå den        februari 2023 

 

 

___________________________  ___________________________ 

Lotta Kågström    Niklas Hällgren 

 

____________________________  ___________________________ 

Patrik Lillbacka    Jörgen Hellström 

 

____________________________ 

Rolf Tedestedt 

 

 

 

Min revisionsberättelse har avgivits den                                2023 

 

 

____________________________ 

Johan Söderberg 

Revisor 


